UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SCT-QLCN

V/v kết nối huấn luyện kỹ thuật an

toàn trong vận chuyển hàng hóa

nguy hiểm và hoạt động kinh

doanh khí

Sóc Trăng, ngày       tháng      năm 2024.

                    Kính gửi:

           - Phòng Kinh tế thị xã, thành phố;

           - Phòng Kinh tế và Hạ tầng các huyện;

           - Quý doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh,

                                                                                            tỉnh Sóc Trăng.

Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho doanh nghiệp, cơ sở sản xuất, kinh doanh

hóa chất, xăng dầu, dầu khí hóa lỏng trên địa bàn tỉnh trong việc huấn luyện

nghiệp vụ về hoạt động kinh doanh và vận chuyển hàng hóa nguy hiểm. Nay

Công ty TNHH Kỹ thuật An toàn Môi trường Hòa Phát có thông báo chiêu sinh

lớp huấn luyện “Kỹ thuật an toàn trong vận chuyển hàng hóa nguy hiểm” và

“Kỹ thuật an toàn đối với hoạt động kinh doanh khí”, Sở Công Thương kết nối

với Công ty TNHH Kỹ thuật An toàn Môi trường Hòa Phát tổ chức lớp huấn

luyện nêu trên tại tỉnh Sóc Trăng.

Sở Công Thương thông tin đến Quý doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh

doanh hóa chất, xăng dầu, dầu khí hóa lỏng có nhu cầu huấn luyện kỹ thuật an

toàn trong vận chuyển hàng nguy hiểm theo Nghị định số 34/NĐ-CP ngày

31/3/2024 của Chính phủ và Thông tư số 37/2020/TT-BCT ngày 30/11/2020 của

Bộ trưởng Bộ Công Thương đối với người tham gia vận chuyển hàng hóa nguy

hiểm (người điều khiển phương tiện, thủ kho, người áp tải, người xếp đỡ hàng hóa) và

huấn luyện kỹ thuật an toàn đối với hoạt động kinh doanh khí theo Thông tư số

53/2018/TT-BCT ngày 25/12/2018 của Bộ trưởng Bộ Công Thương. Quý doanh

nghiệp, cơ sở có nhu cầu đăng ký gửi về Sở Công Thương (Địa chỉ: Số 14,

đường Châu Văn Tiếp, phường 2, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng) hoặc

đăng ký trực tiếp với Công ty TNHH Kỹ thuật An toàn Môi trường Hòa Phát

(Địa chỉ: Số 173/53 Thoại Ngọc Hầu, Phường Phú Thạnh, Quận Tân Phú,

Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam).

Thời gian đăng ký: Từ ngày phát hành văn bản đến hết ngày 05/7/2024.

Thời gian tập huấn dự kiến: Vào lúc 8h00, ngày 12/7/2024.

2

Thông tin liên hệ: Phòng Quản lý Công nghiệp - Sở Công Thương, điện

thoại: 0299. 3613796 hoặc ông Hà Cơ Quang, ĐTDĐ: 0913 983 890; bà Lưu

Thị Kiều Oanh, ĐTDĐ: 0984 470 093 để được hỗ trợ./.

 (Đính kèm: Công văn số 18/2024/CV-HPC ngày 14/6/2024 và Thông báo

số 26/2024/TB-HPC ngày 17/6/2024).

Nơi nhận:                                                                                         KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                                  PHÓ GIÁM ĐỐC

- Công ty TNHH Kỹ thuật ATMT Hòa Phát;

- BBT CTTĐT Sở Công Thương;

- Lưu: VT, QLCN.

                                                                                                                   Nguyễn Văn Luông

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM DỰ TẬP HUẤN

STT Họ và tên Năm sinh Chức vụ Số điện thoại Địa chỉ

Hình thức

Lần

đầu

Định

kỳ

Tập huấn

lại

1

2

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T16:56:14+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T16:57:32+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T16:57:41+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T14:09:39+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Văn Luông<nguyenvanluong-soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T17:01:30+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!